
ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ  INSPEKTORÁT V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
370 86  České Budějovice,  Lidická 11 

 
 
  
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
Rok 2015  
 
I. 
Sp.zn. ZKI CB-1/485/2015 
 
 ZKI obdržel dne 4. 10. 2015 žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím od žadatele D. K., který ve svém podání požadoval zodpovězení dotazů 
ohledně hospodaření ZKI s investičními prostředky v letech 2009 - 2014. 
 
 ZKI žádosti vyhověl a odpověď odeslal dne 13. 10. 2015. Odpovězeno bylo na výši 
investičních prostředků v letech 2009 – 2014 a na existenci vnitřní směrnice pro posuzování 
investičních projektů. Částečně bylo odpovězeno na další dotazy ohledně postupu 
při hodnocení investičního projektu, intenzity postauditů investičních projektů a problémů 
při realizaci investičních projektů. U dalších dotazů bylo žadateli sděleno, že se netýkají 
činnosti ZKI. 
 
 
II. 
Sp. zn. ZKI CB-2/639/2015 
 
ZKI obdržel dne 15. 12. 2015 žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím od žadatele-společnosti H..., s.r.o., která ve svém podání požadovala 
zodpovězení dotazů ohledně právního informačního systému CODEXIS. 
 
 ZKI žádosti vyhověl a odpověď odeslal dne 28. 12. 2015. Odpovězeno bylo na dotaz č.1, 
zda ZKI využívá systém CODEXIS (odpověď: ano), na dotaz č. 2.1, zda je užíván doplněk 
Liberis (ano) a na dotaz č. 2.2, že přesný název doplňku je Liberis Gold. 
Odpovědi na dotazy č. 2.3 (počet poskytnutých licencí), 2.4 (částka vynaložená na pořízení), 
2.5 (od kdy je uzavřena smlouva) a 2.6 (do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto sw) 
ZKI nemohl odpovědět, neboť těmito informacemi nedisponuje. Žadateli bylo doporučeno, 
aby se s žádostí na tyto informace obrátil na Český úřad zeměměřický a katastrální. 
 


